П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О признании утратившей силу  части
2  решения  Городской  Думы  города
Южно-Сахалинска  от  26.07.2023
№  1190/60-23-6  «О  внесении
изменения  в  пункт  3  Положения  об
учете  муниципального  имущества
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»,  утвержденного
решением  городского  Собрания
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск» от 24.12.2008 № 1347/58-
08-3»

В  соответствии  со  статьей  35  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
со статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», с частью 4 статьи 15.1
Регламента  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  от  03.10.2014  №  2/1-14-5,  на
основании  постановления  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  31.08.2023
№ 2497-па Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1.  Признать  утратившей  силу  часть  2  решения  Городской  Думы  города  Южно-
Сахалинска от 26.07.2023 № 1190/60-23-6 «О внесении изменения в пункт 3 Положения об
учете  муниципального  имущества  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденного  решением  городского  Собрания  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск» от 24.12.2008 № 1347/58-08-3».

2. Решение направить в администрацию города Южно-Сахалинска.
3. Опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет

Городской Думы города Южно-Сахалинска по экономике и бюджету (Дубов С.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска О.Е. Логачев

2

Лица, участвовавшие в подготовке
проекта решения Городской Думы города Южно-Сахалинска

«О признании утратившей силу части 2 решения Городской Думы города Южно-
Сахалинска от 26.07.2023 № 1190/60-23-6 «О внесении изменения в пункт 3 Положения об

учете муниципального имущества городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
утвержденного  решением городского Собрания городского округа «Город Южно-

Сахалинск» от 24.12.2008 № 1347/58-08-3»

№ п/п Ф.И.О. Занимаемая должность Телефон/
Факс

1
Цыпляткина Светлана
Михайловна

Заместитель  директора  Департамента  по
управлению  муниципальным  имуществом
аппарата  администрации  города  Южно-
Сахалинска

300636